[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

EMENDA MODIFICATIVA N.º        AO PROJETO DE LEI  76 DE 2022
Modifica-se a redação do art. 7º, passando a viger da seguinte forma:
“Art. 7º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.”
VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA
Justificativa
Trata-se apenas de uma correção ortográfica, onde no texto original o texto estava disposto  da seguinte forma “Art. 7º Esta Lei entra em vigor na data se sua publicação.”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP